
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 августа 2024 г. № 438 

 

Об изменении решения Берестовицкого 
районного исполнительного комитета от 
31 мая 2024 г. № 282 
 

На основании пунктов 1 и 2, 4 статьи 61 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении 

в Республике Беларусь», пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 

28 октября 2008 г. № 433-З «Об основах административных процедур» 

Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Подпункт 1.1 пункта 1 решения Берестовицкого районного 

исполнительного комитета от 31 мая 2024 г. № 282 «О делегировании 

полномочий по осуществлению административных процедур, 

осуществляемых по заявлениям граждан» изложить в следующей 

редакции: 

«1.1. в подпункте 1.3.11 пункта 1.3, пунктах 2.37, 17.7 перечня, – 

Берестовицкому районному унитарному предприятию жилищно-

коммунального хозяйства;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Председатель Д.Р.Кадргулов 
 


